Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2023 №10

О внесении изменений и дополнения в постановление администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 06 июня 2022 г. № 38 «Об утверждении  Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения  и схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Республики Башкортостан от 14.07.2010 №296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 N353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году», Постановления Правительства Республики Башкортостан от 12.10.2021 №511  «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов», п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение 2 Постановления администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 06 июня 2022 г. № 38 «Об утверждении  Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения  и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» изложить в новой редакции (прилагается).
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения                                                                     Д.А. Карпов
Приложение № 2

к постановлению

администрации сельского поселения

Рассветовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от ___ _______ ____ г. №_____
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства (да/нет)
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	РБ, Давлекановский район, с. Комсомольский, ул. Центральная
	автолавка
	Смешанный ассортимент
	муниципальная
	вторник
	да

	2
	РБ, Давлекановский район, х. Рауш, ул. Лесная
	киоск
	Продовольственный
	муниципальная

	да
	10,5

	3
	РБ, Давлекановский х. Рауш, ул. Лесная
	автолавка
	Смешанный ассортимент
	муниципальная
	вторник
	да

Глава сельского поселения

Рассветовский сельсовет     _________________________Д.А. Карпов

МП             подпись